jeden tisíc korun českých), a to vždy za každý i jen započatý den trvání prodlení
zhotovitele až do odstranění vady nebo poskytnutí náhradního plnění, a to pro každý případ
reklamace zvlášť',

5. V případě oprávněné reklamace zboží je zhotovitel povinen zaplatit objednateli administrativní
poplatek ve výši 1.500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každý jednotlivý případ
reklamace zvlášť'.

6. Pokud zhotovitel dodá dlly dříve než 5 pracovních dnů před požadovaným termínem dodání,
tj, termínem uvedeným objednatelem v objednávce, bez předchozího písemného odsouhlaseni
objednatele, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny